年　　月　　日
　　　伊賀市長　岡本　栄　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
電話番号
木造住宅耐震補強事業費補助金交付申請書
　　伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第５条第１項の基準に基づき、耐震補強を行いたいので、下記のとおり申請します。
　　なお、伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第３条各号に定める、対象住宅、対象工事を実施することを確認するために市が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産台帳、建築確認申請等及び市税納付状況について照合を行うことに同意します。
記
	住 宅 の 概 要
	住宅の所在地
	　伊賀市

	住宅の種類
	専用住宅　・　（　　　　　）併用住宅　・　共同住宅　・
長屋住宅

	建築年次
	昭和　　 年　　 月着工、　　　昭和　　 年　　 月完成

	階数

	延べ床面積
	㎡

	併用住宅の住宅以外の面積
	㎡

	住宅の所有者及び同居者
	所有者と
の 続 柄
	氏名
	生年月日
	年齢

	本人

	M･T･S･H･R
	　年　 月 　日

	M･T･S･H･R
	　年　 月 　日

	M･T･S･H･R
	　年　 月 　日

	M･T･S･H･R
	　年　 月 　日

	工 事 費 等
	予定工期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	総工事費
	円

	補助対象工事費
	円

	住宅リフォーム工事費
	円

	補助申請額
	円

　※添付書類
　(１)　補強工事見積書、住宅リフォーム工事見積書
　(２)　耐震診断結果報告書
　(３)　耐震補強計画書、耐震補強平面図
　(４)　その他、市長が必要と認める書類
・住宅の同居親族全員の住民票
・住宅の同居親族全員の市税完納証明
　　年　　月　　日
　　　伊賀市長　岡本　栄　様
住　　　所
名称(氏名)
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
補　助　事　業　等　着　手　届
　　　　　　年　　月　　日付け伊住宅第　　　　号で交付決定を受けました　　　年度伊賀市木造住宅耐震補強事業に着手しましたので伊賀市補助金等交付規則第12条第１項の規定によりお届けします。
記
　１　着 手 年 月 日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　２　完了予定年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　年　　月　　日
　　　伊賀市長　岡本　栄　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　印
電話番号
木造住宅耐震補強補助事業完了実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付け伊住宅第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震補強事業の計画について、下記のとおり事業が完了したので、伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、報告します。
記
　１　住宅の所在地
　２　住宅の種類
　３　完了の年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　４　添付書類
　　(１)　工事契約書及び領収書の写し
　　(２)　施工箇所毎の施工中及び完了時の写真、耐震補強平面図
　　(３)　三重県木造住宅耐震診断講習を受講した者の確認を証するもの
（当該報告書兼用：下段による）
　　(４)　その他、市長が必要と認める書類
　耐震性能の確認
　　本件の木造住宅耐震補強助成事業は、耐震補強計画に基づき工事が完成されたことを確認し、補強後の耐震評点が1.0以上であることを証します。
工事監理者等　氏名　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日
　　　伊賀市長　岡本　栄　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
電話番号
木造住宅耐震補強事業費補助金支払請求書
　　伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。
記
　１　住宅の所在地
　２　住宅の種類
　３　支払い請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　振込先
	振 込 先 金 融 機 関 名
	金融機関名
	銀行

	金庫　　　　　　　　　　　店

	農協

	預金の種類
	普通　・　当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　年　　月　　日
　　　伊賀市長　岡本　栄　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　印
電話番号
木造住宅耐震補強補助事業計画変更承認申請書
　　　　　　年　　月　　日付け伊住宅第　　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震補強事業の計画を下記のとおり変更したいので、伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第６条第１項の基準に基づき申請します。
記
　１　住宅の所在地
　２　住宅の種類
　３　変更事項
　　(１)　施工箇所及び施工方法の変更
　　(２)　補助金額の変更
　　(３)　その他
　　　※添付書類
　　　　　　・　補強工事見積書
　　　　　　・　変更耐震補強計画書（補強前後の平面図）
　　　　　　・　その他変更内容が判断できる書類
　　年　　月　　日
　　　伊賀市長　岡本　栄　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　印
電話番号
木造住宅耐震補強補助事業計画遅滞等報告書
　　　　　　年　　月　　日付け伊住宅第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震補強補助事業の計画について、下記のとおり事業の遅滞が生じたので伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第６条第３項の規定により報告します。
記
　１　住宅の所在地
　２　住宅の種類
　３　遅滞等の内容
　４　遅滞等の理由
　　年　　月　　日
　　　伊賀市長　岡本　栄　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　印
電話番号
木造住宅耐震補強補助事業計画廃止（中止）届
　　　　　　年　　月　　日付け　　伊住宅第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震補強補助事業の計画について、下記のとおり廃止（中止）したいので、伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第７条の規定により、届け出ます。
記
　１　住宅の所在地
　２　住宅の種類
　３　廃止（中止）の理由